4786-249/2022 ze dne 29.8.2022, který je Přílohou č. 1 
Smlouvy („Služebnost11).

2. CETIN Služebnost přijímá a Vlastník nebude jejímu výkonu bránit.

3. Služebnost je sjednána na dobu neurčitou.
ČI. Ill 

Náhrada

1. CETIN se zavazuje, že za Služebnost Vlastníkovi zaplatí náhradu ve 59.000,- 
Kč (slovy: padesátdevěttisíc korun českých) („Náhrada"). K Náhradě bude 

připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním 
předpisem.

2. CETIN zaplatí náhradu Vlastníkovi na základě daňového dokladu („Faktura"). 
Vlastník vystaví Fakturu až poté, co mu bude doručeno vyrozumění